
Невработени  лица
Други лица кои бараат 

работа

1 2 3

Јануари 103285 89617

Февруари 102834 89653

 Март 102538 89070

Април 101762 88897

 Мај 98916 89189

Јуни 96482 89652

Јули 95421 90007

Август 93522 90217

Септември 92191 90402

Октомври 91485 90551

 Ноември 91723 90002

Декември 94721 89962

   на лица евидентирани во 

2018 година

Месец

П Р Е Г Л Е Д

Агенцијата за вработување на Република Македонија


